
PADOMES LĒMUMS

(2006. gada 27. februāris),

lai Eiropas Kopienas vārdā noslēgtu Nolīgumu starp Eiropas Kopienu un Šveices Konfederāciju par
Šveices līdzdalību Eiropas Vides aģentūrā un Eiropas Vides informācijas un novērojumu tīklā

(2006/235/EK)

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu un jo īpaši tā
175. panta 1. punktu saistībā ar tā 300. panta 2. punkta pirmās
daļas pirmo teikumu, 300. panta 3. punkta pirmās daļas pirmo
teikumu un 300. panta 4. punktu,

ņemot vērā Komisijas priekšlikumu,

ņemot vērā Eiropas Parlamenta atzinumu (1),

tā kā:

(1) Ņemot vērā apkārtējās vides jautājumu pārrobežu
raksturu un starptautiskās sadarbības pastiprināšanas
nozīmīgumu vides jomā, ar Regulu (EEK) Nr. 1210/90
Padome (2) izveidotās Eiropas Vides aģentūras un Eiropas
Vides informācijas un novērojumu tīkla darbības jau ir
attiecinātas uz citām Eiropas valstīm, Kopienai noslēdzot
divpusējus nolīgumus.

(2) Padome 2000. gada 20. jūlijā pilnvaroja Komisiju
apspriest ar Šveices Konfederāciju nolīgumu par līdzda-
lību Eiropas Vides aģentūrā un Eiropas Vides informā-
cijas un novērojumu tīklā.

(3) Nolīgums Eiropas Kopienas vārdā tika parakstīts
2004. gada 26. oktobrī ņemot vērā tā noslēgšanu kādā
vēlākā datumā.

(4) Kopienai būtu jāapstiprina minētais nolīgums,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Ar šo Kopienas vārdā tiek apstiprināts Nolīgums starp Eiropas
Kopienu un Šveices Konfederāciju par Šveices līdzdalību
Eiropas Vides aģentūrā un Eiropas Vides informācijas un novē-
rojumu tīklā.

Nolīguma teksts ir pievienots šim lēmumam .

2. pants

Padomes priekšsēdētājs Kopienas vārdā sniedz Nolīguma
20. pantā paredzēto paziņojumu (3).

3. pants

Komisija pārstāv Kopienu Apvienotajā Komitejā, kas izveidota
saskaņā ar Nolīguma 16. pantu.

Padome pēc Komisijas priekšlikuma ar kvalificētu balsu vairā-
kumu pieņem Kopienas nostāju saistībā ar Apvienotās komi-
tejas lēmumiem par jautājumiem, kuri attiecas uz Šveices finan-
siālo ieguldījumu, un par jebkādām būtiskām atkāpēm saistībā
ar Kopienas tiesību aktu iekļaušanu I pielikumā un jebkādiem
grozījumiem III pielikumā.

Padome pēc Komisijas priekšlikuma ar kvalificētu balsu vairā-
kumu pieņem Kopienas nostāju saistībā ar Apvienotās komi-
tejas lēmumiem Komisija pieņem Kopienas nostāju saistībā ar
visiem pārējiem Apvienotās komitejas lēmumiem, tostarp par
Kopienas tiesību aktu parastu iekļaušanu I pielikumā ar vajadzī-
gajiem tehniskajiem pielāgojumiem, kā arī par Apvienotās
komitejas iekšējo darbību.

4. pants

Šo lēmumu publicē Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

Briselē, 2006. gada 27. februāris

Padomes vārdā –

priekšsēdētāja
U. PLASSNIK

28.3.2006.L 90/36 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) Oficiālajā Vēstnesī vēl nav publicēts
(2) OV L 120, 11.5.1990., 1. lpp. Regulā jaunākie grozījumi izdarīti ar

Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (EK) Nr. 1641/2003 (OV
L 245, 29.9.2003., 1 lpp.).

(3) Nolīguma spēkā stāšanās datumu Padomes Ģenerālsekretariāts
publicēs Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī.


